FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FDL - 4841
[Fecha Emision: 2024-12-20|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-20
Hora Validacién DIAN: 22:17:10

CCo NIT: 1091548789-7

Cliente: HENRY FABIAN AMOROSO
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  OCAAQA

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3129685017

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-20

Email: HENRYOSTEICOECHFGTFEA@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit  IVA/IC
1 65168161318 CERVEZA LIFMANS FRUITESSE BOTELLA 3.00 Unidad 15,126.05 2,873.95
2 289742834 CORONITA 2.00 Unidad 5,714.29  285.72
3 234987234 ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL 2.00 Unidad  2,000.00 0.00
4 1516488461  CERVEZA PAULANER NATURTRUB RUBIA 3.00 Unidad 21,008.40 3,991.60

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto

IVA 4,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:

IVA 108,403.36 19.00% 20,596.64 Base:

IVA 11,428.57 5.00% 571.43 Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. ltem

0.00 54,000.00

0.00 12,000.00

0.00  4,000.00

0.00 75,000.00

Valor

123,831.93

21,168.07

0.00

0.00

0.00

145,000.00

145,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#¥ttkirx,
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